
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Grousswiss
HAGELSDORF, Hagelsdorf
BETZDORF, Bei der Schoul
OLINGEN, rue de Betzdorf
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Campus scolaire
ROODT-SUR-SYRE, Rothoicht
NIEDERANVEN, Geisfeld
NIEDERANVEN, Routscheed
SENNINGEN, Kierch
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Rue du Golf
LUX (Kirchberg), Gare rout. Luxexpo q. 2

2788

( VI

Weber
04:58
04:58
05:01
05:03
05:06
05:08
05:12
05:13
05:14
05:16
05:17
05:18
05:18
05:19
05:20
05:21
05:21
05:22
05:30

3148

( VI

Weber
05:58
05:58
06:01
06:03
06:06
06:08
06:12
06:13
06:14
06:16
06:17
06:18
06:18
06:19
06:20
06:21
06:21
06:22
06:30

3328

Ó VI

Weber
06:28
06:29
06:32
06:34
06:37
06:40
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:55
06:56
07:04

3508

Õ VI

Weber
06:58
06:58
07:01
07:03
07:06
07:08
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:18
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:30

3508

Ó VI

Weber
06:58
06:59
07:02
07:04
07:07
07:10
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:23
07:24
07:25
07:26
07:34

3688

Ó VI

Weber
07:28
07:29
07:32
07:34
07:37
07:40
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:53
07:54
07:55
07:56
08:04

3868

X VI

Weber
07:58
07:58
08:01
08:03
08:06
08:08
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:18
08:19
08:20
08:21
08:21
08:22
08:30

3868

Ó VI

Weber
07:58
07:59
08:02
08:04
08:07
08:10
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:23
08:24
08:25
08:26
08:34

4048

Ó VI

Weber
08:28
08:29
08:32
08:34
08:37
08:40
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:53
08:54
08:55
08:56
09:04

4228

Õ VI

Weber
08:58
08:58
09:01
09:03
09:06
09:08
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:18
09:19
09:20
09:21
09:21
09:22
09:30

4228

Ó VI

Weber
08:58
08:59
09:02
09:04
09:07
09:10
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:23
09:24
09:25
09:26
09:34

4588

( VI

Weber
09:58
09:58
10:01
10:03
10:06
10:08
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:22
10:30

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Grousswiss
HAGELSDORF, Hagelsdorf
BETZDORF, Bei der Schoul
OLINGEN, rue de Betzdorf
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Campus scolaire
ROODT-SUR-SYRE, Rothoicht
NIEDERANVEN, Geisfeld
NIEDERANVEN, Routscheed
SENNINGEN, Kierch
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Rue du Golf
LUX (Kirchberg), Gare rout. Luxexpo q. 2

4908

 VI

Weber
10:58
10:58
11:01
11:03
11:06
11:08
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:21
11:22
11:30

5228

( VI

Weber
11:58
11:58
12:01
12:03
12:06
12:08
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:22
12:30

5548

 VI

Weber
12:58
12:58
13:01
13:03
13:06
13:08
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:30

5868

( VI

Weber
13:58
13:58
14:01
14:03
14:06
14:08
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:22
14:30

6188

 VI

Weber
14:58
14:58
15:01
15:03
15:06
15:08
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:30

6748

X VI

Weber
15:58
15:58
16:01
16:03
16:06
16:08
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:30

6748

Ó VI

Weber
15:58
15:59
16:02
16:04
16:07
16:10
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:26
16:34

7108

Õ VI

Weber
16:58
16:58
17:01
17:03
17:06
17:08
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:30

7108

Ó VI

Weber
16:58
16:59
17:02
17:04
17:07
17:10
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:26
17:34

7468

X VI

Weber
17:58
17:58
18:01
18:03
18:06
18:08
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:30

7468

Ó VI

Weber
17:58
17:59
18:02
18:04
18:07
18:10
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:26
18:34

7828

 VI

Weber
18:58
18:58
19:01
19:03
19:06
19:08
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:18
19:19
19:20
19:21
19:21
19:22
19:30

Explications:
VI = à Wecker, Gare, liaison possible par rail 30 entre Luxembourg - Trèves - Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
Õ = samedi et dimanche
X = samedis ouvrables

Wecker - Betzdorf - Kirchberg465
via Niederanven - Senningerberg

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WECKER, Gare (aire de virage)
WECKER, Grousswiss
HAGELSDORF, Hagelsdorf
BETZDORF, Bei der Schoul
OLINGEN, rue de Betzdorf
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Campus scolaire
ROODT-SUR-SYRE, Rothoicht
NIEDERANVEN, Geisfeld
NIEDERANVEN, Routscheed
SENNINGEN, Kierch
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Rue du Golf
LUX (Kirchberg), Gare rout. Luxexpo q. 2

8188

( VI

Weber
19:58
19:58
20:01
20:03
20:06
20:08
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:21
20:22
20:30

8548

 VI

Weber
20:58
20:58
21:01
21:03
21:06
21:08
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:18
21:19
21:20
21:21
21:21
21:22
21:30

8908

( VI

Weber
21:58
21:58
22:01
22:03
22:06
22:08
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:18
22:18
22:19
22:20
22:21
22:21
22:22
22:30

9268

 VI

Weber
22:58
22:58
23:01
23:03
23:06
23:08
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:18
23:18
23:19
23:20
23:21
23:21
23:22
23:30

Explications:
VI = à Wecker, Gare, liaison possible par rail 30 entre Luxembourg - Trèves - Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables

Wecker - Betzdorf - Kirchberg465
via Niederanven - Senningerberg

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Kirchberg), Gare rout. Luxexpo q. 2
SENNINGERBERG, Rue du Golf
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Martinus
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Kierch
NIEDERANVEN, Routscheed
NIEDERANVEN, Geisfeld
ROODT-SUR-SYRE, Rothoicht
ROODT-SUR-SYRE, Campus scolaire
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Betzdorf
BETZDORF, Bei der Schoul
HAGELSDORF, Hagelsdorf
WECKER, Grousswiss
WECKER, Gare (aire de virage)

2800

( VI

Weber
05:00
05:07
05:08
05:08
05:09
05:10
05:10
05:11
05:11
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17
05:18
05:20
05:23
05:25
05:27
05:28

3160

 VI

Weber
06:00
06:07
06:08
06:08
06:09
06:10
06:10
06:11
06:11
06:12
06:13
06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:23
06:25
06:27
06:28

3520

X VI

Weber
07:00
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:23
07:25
07:27
07:28

3520

Ó VI

Weber
07:00
07:07
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22
07:25
07:27
07:30
07:32

3880

Õ VI

Weber
08:00
08:07
08:08
08:08
08:09
08:10
08:10
08:11
08:11
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:23
08:25
08:27
08:28

3880

Ó VI

Weber
08:00
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:11
08:12
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:22
08:25
08:27
08:30
08:32

4240

X VI

Weber
09:00
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:10
09:11
09:11
09:12
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:23
09:25
09:27
09:28

4240

Ó VI

Weber
09:00
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:11
09:12
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:22
09:25
09:27
09:30
09:32

4600

 VI

Weber
10:00
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:11
10:12
10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:23
10:25
10:27
10:28

4960

( VI

Weber
11:00
11:07
11:08
11:08
11:09
11:10
11:10
11:11
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:23
11:25
11:27
11:28

5320

 VI

Weber
12:00
12:07
12:08
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:23
12:25
12:27
12:28

5680

( VI

Weber
13:00
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:10
13:11
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:23
13:25
13:27
13:28

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Kirchberg), Gare rout. Luxexpo q. 2
SENNINGERBERG, Rue du Golf
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Martinus
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Kierch
NIEDERANVEN, Routscheed
NIEDERANVEN, Geisfeld
ROODT-SUR-SYRE, Rothoicht
ROODT-SUR-SYRE, Campus scolaire
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Betzdorf
BETZDORF, Bei der Schoul
HAGELSDORF, Hagelsdorf
WECKER, Grousswiss
WECKER, Gare (aire de virage)

6040

 VI

Weber
14:00
14:07
14:08
14:08
14:09
14:10
14:10
14:11
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:23
14:25
14:27
14:28

6400

( VI

Weber
15:00
15:07
15:08
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:20
15:23
15:25
15:27
15:28

6760

Õ VI

Weber
16:00
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23
16:25
16:27
16:28

6760

Ó VI

Weber
16:00
16:07
16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:12
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22
16:25
16:27
16:30
16:32

6940

Ó VI

Weber
16:30
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:52
16:55
16:57
17:00
17:02

7120

X VI

Weber
17:00
17:07
17:08
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:23
17:25
17:27
17:28

7120

Ó VI

Weber
17:00
17:07
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11
17:12
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22
17:25
17:27
17:30
17:32

7300

Ó VI

Weber
17:30
17:37
17:38
17:39
17:40
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:55
17:57
18:00
18:02

7480

Õ VI

Weber
18:00
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:23
18:25
18:27
18:28

7480

Ó VI

Weber
18:00
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11
18:12
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:22
18:25
18:27
18:30
18:32

7660

Ó VI

Weber
18:30
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:52
18:55
18:57
19:00
19:02

7840

( VI

Weber
19:00
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:23
19:25
19:27
19:28

Explications:
VI = à Wecker, Gare, liaison possible par rail 30 entre Luxembourg - Trèves - Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables
X = samedis ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
Õ = samedi et dimanche

Kirchberg - Betzdorf - Wecker465
via Niederanven - Senningerberg

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Kirchberg), Gare rout. Luxexpo q. 2
SENNINGERBERG, Rue du Golf
SENNINGERBERG, Kapell
SENNINGERBERG, Gromscheed
SENNINGERBERG, Rue des Résidences
SENNINGERBERG, Rue des Pins
SENNINGERBERG, Martinus
SENNINGEN, Um Kiem
SENNINGEN, Kierch
NIEDERANVEN, Routscheed
NIEDERANVEN, Geisfeld
ROODT-SUR-SYRE, Rothoicht
ROODT-SUR-SYRE, Campus scolaire
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Betzdorf
BETZDORF, Bei der Schoul
HAGELSDORF, Hagelsdorf
WECKER, Grousswiss
WECKER, Gare (aire de virage)

8200

 VI

Weber
20:00
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
20:10
20:11
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:23
20:25
20:27
20:28

8560

( VI

Weber
21:00
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:10
21:11
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:23
21:25
21:27
21:28

8920

 VI

Weber
22:00
22:07
22:08
22:08
22:09
22:10
22:10
22:11
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:23
22:25
22:27
22:28

9280

( VI

Weber
23:00
23:07
23:08
23:08
23:09
23:10
23:10
23:11
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:23
23:25
23:27
23:28

Explications:
VI = à Wecker, Gare, liaison possible par rail 30 entre Luxembourg - Trèves - Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables

Kirchberg - Betzdorf - Wecker465
via Niederanven - Senningerberg

septembre 2020




